Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 99000020741

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CENTRO DE ARTE Y CULTURA DE SANTA FE CALLE FRAY J. M. PEREZ

NUMERO 801 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 1 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DIA 1
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 221 21-04-1999

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2003 31/12/2003 02/03/2004
01/01/2004 31/12/2004 03/03/2005

IGPJ Paginalde3



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO

01/01/2005
01/01/2011
01/01/2010
01/01/2009
01/01/2008
01/01/2007
01/01/2006
01/01/2014
01/01/2015
01/01/2016
01/01/2017

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20247223771
23039887274
27391255356

APELLIDO

BARISSI
PETERSEN
ZAMORA

FECHA DE CIERRE

31/12/2005
31/12/2011
31/12/2010
31/12/2009
31/12/2008
31/12/2007
31/12/2006
31/12/2014
31/12/2015
31/12/2016
31/12/2017

NOMBRE

MARIO WALTER
MARIA ELVIRA OLGA
AILEN

CARGO

PRESIDENTE
TESORERO
VOCAL TITULAR

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

03/03/2006
02/03/2012
03/03/2011
03/03/2010
03/03/2009
02/03/2008
03/03/2007
01/01/2015
01/01/2016
01/01/2017
01/01/2018

FECHA INICIO EN EL
CARGO

16/10/2017
16/10/2017
16/10/2017

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

IGPJ

Pagina2de3



Suntﬂ FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU R|'D|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27226200997 ROMERO NANCI SECRETARIO 16/10/2017 24
20372829770 ESTIGARRIBIA IGNACIO VOCAL TITULAR 16/10/2017 24
20124378843 CATORANO PASCUAL VOCAL TITULAR 16/10/2017 24
20295606224 CATORANO ADRIAN VOCAL SUPLENTE 16/10/2017 24
23137592924 ROMERO SILVIA INES VOCAL SUPLENTE 16/10/2017 24
27141318875 ROMERO MARTA VOCAL SUPLENTE 16/10/2017 24
20217834172 GENNARO JUAN CARLOS REVISOR DE CUENTAS 16/10/2017 24
TITULAR
27277621296 CATORANO LEILA REVISOR DE CUENTAS 16/10/2017 24
SUPLENTE

IGPJ Pagina 3 de 3


http://www.tcpdf.org

