

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000020741
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CENTRO DE ARTE Y CULTURA DE SANTA FE	CALLE	FRAY J. M. PEREZ
NÚMERO	801	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	1	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	1
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	221	21-04-1999

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2003	31/12/2003	02/03/2004
01/01/2004	31/12/2004	03/03/2005

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2005	31/12/2005	03/03/2006
01/01/2011	31/12/2011	02/03/2012
01/01/2010	31/12/2010	03/03/2011
01/01/2009	31/12/2009	03/03/2010
01/01/2008	31/12/2008	03/03/2009
01/01/2007	31/12/2007	02/03/2008
01/01/2006	31/12/2006	03/03/2007
01/01/2014	31/12/2014	01/01/2015
01/01/2015	31/12/2015	01/01/2016
01/01/2016	31/12/2016	01/01/2017
01/01/2017	31/12/2017	01/01/2018

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20247223771	BARISSI	MARIO WALTER	PRESIDENTE	16/10/2017	24
23039887274	PETERSEN	MARIA ELVIRA OLGA	TESORERO	16/10/2017	24
27391255356	ZAMORA	AILEN	VOCAL TITULAR	16/10/2017	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27226200997	ROMERO	NANCI	SECRETARIO	16/10/2017	24
20372829770	ESTIGARRIBIA	IGNACIO	VOCAL TITULAR	16/10/2017	24
20124378843	CATORANO	PASCUAL	VOCAL TITULAR	16/10/2017	24
20295606224	CATORANO	ADRIAN	VOCAL SUPLENTE	16/10/2017	24
23137592924	ROMERO	SILVIA INES	VOCAL SUPLENTE	16/10/2017	24
27141318875	ROMERO	MARTA	VOCAL SUPLENTE	16/10/2017	24
20217834172	GENNARO	JUAN CARLOS	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	16/10/2017	24
27277621296	CATORANO	LEILA	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	16/10/2017	24